
UCHWAŁA NR II/3/14 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych Komisji Rady Gminy Adamów 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2013r. poz. 594 z późn. zm./- uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Porządku 
Publicznego będzie: 

- współpraca ze społecznością Gminy i organizacjami działającymi w zakresie oświaty i kultury Gminy, 

- popieranie inicjatyw społecznych w zakresie organizowania życia kulturalnego i rozwoju 
oświaty na terenie Gminy i wnioskowanie do Rady Gminy o zabezpieczenie środków 
finansowych na te cele, 

-współpraca z policją i strażą pożarną w zakresie przeciwdziałania przestępczości na terenie 
Gminy i zapewnienia odpowiednich środków finansowych na te cele i podejmowanie 
inicjatyw w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa pożarowego, 

-współpraca z placówkami oświatowymi /szkołami/ i placówkami służby zdrowia 
działającymi na terenie Gminy i wnioskowanie o zabezpieczenie odpowiednich środków 
finansowych na realizację ich celów, 

- rozpatrywanie i opiniowanie spraw z zakresu oświaty, kultury, zdrowia, pomocy społecznej i 
porządku publicznego, 

- opiniowanie projektu wysokości podatków i opłat lokalnych, 

- wyrażenie opinii o projekcie budżetu Gminy i przedstawienie Komisji Rewizyjnej oraz Radzie Gminy, 

- rozpatrywanie i opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy w zakresie działania komisji. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Ochrony 
Środowiska będzie: 

- opiniowanie projektów budżetu Gminy i przedstawianie Komisji Rewizyjnej oraz Radzie Gminy, 

- opiniowanie projektów planu rozwoju gospodarczego Gminy i wypracowywanie wniosków w tym zakresie, 

-opiniowanie wniosków w zakresie pozyskiwania i wydatkowania środków finansowych 
niezbędnych do realizacji budżetu Gminy, 

- współpraca z rolnikami indywidualnymi, 

-opiniowanie projektów rozwoju Gminy w zakresie rozwoju handlu i usług i wnioskowanie 
do Rady Gminy o stworzenie dogodnych warunków w tym zakresie, 

- rozpatrywanie spraw w zakresie szeroko pojętej ochrony środowiska Gminy, 

-rozpatrywanie i opiniowanie spraw z zakresu budżetu, finansów, rolnictwa, spraw 
gospodarczych i ochrony środowiska, 

- opiniowanie projektu wysokości podatków i opłat lokalnych, 

- rozpatrywanie i opiniowanie budżetu w zakresie działania Komisji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała NrVII 1/59/2003Rady Gminy Adamów z dnia 22 sierpnia 2003 roku w sprawie 
ustalenia przedmiotu działania stałych Komisji Rady Gminy Adamów 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
P R Z E W O D N I C Z Ą C A T i k 

Id: E8CB2C21 -AD2D-4044-A6CE-1319CFB61413. Uchwalony Bożena Skiba Strona 1 


